令和２年４月２８日

保護者 各位

                           立山町立立山北部小学校

                             校長 岩 峅 咲 由 里

本の貸出しについてのお知らせ

 日頃より、本校の教育活動について、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、臨時休業中のお子さんの生活に役立てることができるよう、小学校図書室の本の貸

出しを行います。

 下記の要領で行いますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 利用期日  ５月 ８日（金） １２日（火） １３日（水） １９日（火）

          ２０日（水） ２６日（火） ２７日（水）

２ 利用時間  ９：００～１１：００

２ その他   ○お子さんの送迎をお願いします。

        ○利用前に検温し「健康観察カード」に記入の上、お持ちください。

                ○マスクの着用をお願いします。

        ○かぜの症状がある場合は入室できません。

        ○貸出し時に人が集中した場合は、順番に案内いたしますので、教職員の

                  指示に従ってください。

        ○本の貸出しのみです。椅子に座って本を読むことはできません。

        ○教室等、図書室以外に入ることはできません。